
9/30/2016

INTERES MORA
TASA DIAS VALOR

30-Sep-16 SALDO 3,987,084            
30-Sep-16 Liquidación 2.67% 30 -                   3,987,084            
30-Oct-16 Liquidación 2.75% 30 109,605        4,096,689            
30-Nov-16 Liquidación 2.75% 30 109,605        4,206,294            
30-Dec-16 Liquidación 2.75% 30 109,605        4,315,899            
30-Jan-17 Liquidación 2.63% 30 104,701        4,420,600            
28-Feb-17 Liquidación 2.63% 30 104,701        4,525,300            
30-Mar-17 Liquidación 2.63% 30 104,701        4,630,001            
30-Apr-17 Liquidación 2.63% 30 104,661        4,734,662            
30-May-17 Liquidación 2.63% 30 104,661        4,839,323            
30-Jun-17 Liquidación 2.63% 30 104,661        4,943,984            
30-Jul-17 Liquidación 2.67% 30 106,455        5,050,439            
30-Aug-17 Liquidación 2.75% 30 109,645        5,160,084            
30-Sep-17 Liquidación 2.69% 30 107,253        5,267,337            
30-Oct-17 Liquidación 2.64% 30 105,259        5,372,596            
30-Nov-17 Liquidación 2.62% 30 104,462        5,477,057            
30-Dec-17 Liquidación 2.60% 30 103,664        5,580,721            
30-Jan-18 Liquidación 2.59% 30 103,265        5,683,987            
28-Feb-18 Liquidación 2.63% 30 104,860        5,788,847            
30-Mar-18 Liquidación 2.59% 30 103,265        5,892,113            
30-Apr-18 Liquidación 2.56% 30 102,069        5,994,182            
30-May-18 Liquidación 2.56% 30 102,069        6,096,251            
30-Jun-18 Liquidación 2.54% 30 101,272        6,197,523            
30-Jul-18 Liquidación 2.50% 30 99,677          6,297,200            
30-Aug-18 Liquidación 2.49% 30 99,278          6,396,479            
30-Sep-18 Liquidación 2.48% 30 98,880          6,495,359            
30-Oct-18 Liquidación 2.45% 30 97,684          6,593,042            
30-Nov-18 Liquidación 2.44% 30 97,285          6,690,327            
30-Dec-18 Liquidación 2.43% 30 96,886          6,787,213            
30-Jan-19 Liquidación 2.40% 30 95,690          6,882,903            
28-Feb-19 Liquidación 2.46% 30 98,082          6,980,985            
30-Mar-19 Liquidación 2.42% 30 96,487          7,077,473            
30-Apr-19 Liquidación 2.42% 30 96,487          7,173,960            
30-May-19 Liquidación 2.42% 30 96,487          7,270,448            
30-Jun-19 Liquidación 2.41% 30 96,089          7,366,536            
30-Jul-19 Liquidación 2.41% 30 96,089          7,462,625            
30-Aug-19 Liquidación 2.42% 30 96,487          7,559,113            
30-Sep-19 Liquidación 2.42% 30 96,487          7,655,600            
30-Oct-19 Liquidación 2.39% 30 95,291          7,750,891            
30-Nov-19 Liquidación 2.38% 30 94,893          7,845,784            
30-Dec-19 Liquidación 2.36% 30 94,095          7,939,879            
30-Jan-20 Liquidación 2.35% 30 93,696          8,033,576            
29-Feb-20 Liquidación 2.38% 30 94,893          8,128,468            
30-Mar-20 Liquidación 2.37% 30 94,494          8,222,962            
30-Apr-20 Liquidación 2.34% 30 93,298          8,316,260            
30-May-20 Liquidación 2.27% 30 90,507          8,406,767            
30-Jun-20 Liquidación 2.27% 30 90,507          8,497,273            
30-Jul-20 Liquidación 2.27% 30 90,507          8,587,780            
30-Aug-20 Liquidación 2.29% 30 91,304          8,679,084            
30-Sep-20 Liquidación 2.29% 30 91,304          8,770,389            
30-Oct-20 Liquidación 2.26% 30 90,108          8,860,497            
30-Nov-20 Liquidación 2.23% 30 88,912          8,949,409            
30-Dec-20 Liquidación 2.18% 30 86,918          9,036,327            
30-Jan-21 Liquidación 2.17% 30 86,520          9,122,847            
28-Feb-21 Liquidación 2.19% 30 87,317          9,210,164            
30-Mar-21 Liquidación 2.18% 30 86,918          9,297,082            
30-Apr-21 Liquidación 2.16% 30 86,121          9,383,203            
30-May-21 Liquidación 2.15% 30 85,722          9,468,926            
30-Jun-21 Liquidación 2.15% 30 85,722          9,554,648            
30-Jul-21 Liquidación 2.15% 30 85,722          9,640,370            
30-Aug-21 Liquidación 2.16% 30 86,121          9,726,491            
30-Sep-21 Liquidación 2.15% 30 85,722          9,812,214            
30-Oct-21 Liquidación 2.14% 30 85,324          9,897,537            
30-Nov-21 Liquidación 2.16% 30 86,121          9,983,658            
30-Dec-21 Liquidación 2.18% 30 86,918          10,070,577          
30-Jan-22 Liquidación 2.21% 30 88,115          10,158,691          
28-Feb-22 Liquidación 2.29% 30 91,304          10,249,996          
30-Mar-22 Liquidación 2.31% 30 92,102          10,342,097          
30-Apr-22 Liquidación 2.38% 30 94,893          10,436,990          
30-May-22 Liquidación 2.46% 30 98,082          10,535,072          
30-Jun-22 Liquidación 2.55% 30 101,671        10,636,743          
30-Jul-22 Liquidación 2.66% 30 106,056        10,742,799          
30-Aug-22 Liquidación 2.78% 30 110,841        10,853,640          
30-Sep-22 Liquidación 2.94% 30 117,220        10,970,860          
30-Oct-22 Liquidación 3.08% 30 122,802        11,093,663          
30-Nov-22 Liquidación 3.22% 30 128,384        11,222,047          
30-Dec-22 Liquidación 3.46% 30 137,953        11,360,000          
30-Jan-23 Liquidación 3.61% 30 143,934        11,503,933          
28-Feb-23 Liquidación 3.77% 30 150,313        11,654,247          
29-Mar-23 Liquidación 3.86% 30 153,901        11,808,148          

7,821,064    11,808,148          

3,987,084$      
7,821,064$      

11,808,148$    

YENNY MARISOL LEAL RINCÓN
Elaboró:

TOTAL DEUDA

FECHA DESCRIPCION SALDO DEUDA

TOTAL

SALDO A CAPITAL
INTERES DE MORA

Liquidaciòn realizada para Juzgado Pagaré No. 2004779 Saldo $3.987.084 capital vencido intereses 
moratorios a partir del 30 de septiembre de 2016 hasta la fecha

FONDO DE EMPLEADOS DE FLORAMERICA
LIQUIDACION DEUDA PARTICULAR

PEREZ PEREZ FRANCISCO JAVIER
CC. 18778536


